ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

diárias

Marcos Luiz de

Noronha

10078777 Assessor Técnico União Bandeirantes e

Extrema/RO

1 e ½

Oberlan Silva de

Oliveira

10078958 Assessor Técnico União Bandeirantes e

Extrema/RO

1 e ½

Ueliton Luis

Fernandes Lima

10079420 Assessor Técnico União Bandeirantes e

Extrema/RO

1 e ½

Bernardo da Silva

Lima Junior

10078482 Assessor Executivo União Bandeirantes e

Extrema/RO

1 e ½

SECRETARIA DE GOVERNO- SGOV
PORTARIA Nº 56/2025/SGOV-DEA

O SECRETÁRIO DE GOVERNO DA PREFEITURA DE
PORTO VELHO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 7°,
incisos I e III, art. 78 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho e
Lei Complementar n° 1.000, de 07 de janeiro de 2025:

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA,1 e 1/2 (uma e meia) diária aos servidores
abaixo relacionados que se deslocaram até o Distrito de União
Bandeirantes/RO e Extrema/RO, por meio de transporte terrestre, com
o objetivo de realizar a segurança pessoal do Exmo. Sr. Prefeito,
durante sua agenda oficial de participação da cerimônia de entrega de
uma ambulância no dia 28 de novembro de 2025 no Distrito de União
Bandeirantes/RO, finalizando com a participação no “Jogo das
Estrelas'', no dia 29 de novembro dando continuidade na agenda a
equipe fez o deslocamento com o prefeito até o distrito de
Extrema/RO, para um outro "Jogo das Estrelas", conforme solicitação
constante no Processo n°006.002918/2025-08.

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Secretário de Governo em Exercício

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:8DFCFBEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/12/2025. Edição 4139
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/01/26, 09:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8DFCFBEA/0cAFcWeA5T1tu911kQTqhi4c9phRKVdZvf1fvxKjsSQiY1FDXsNaIzL49d61tSnlerMY… 1/1